
UCHWAŁA NR XII/103/2025 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Blizanów umowy o partnerstwie w celu realizacji 
projektu pn. „Aktywizacyjny skok!” 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  
w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.) Rada Gminy Blizanów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Blizanów do partnerstwa z Fundacją Społeczeństwo 
Przyszłości z siedzibą w Pleszewie, ul. Św. Ducha 3/1, 63- 300 Pleszew powołanego w celu wspólnej realizacji 
projektu pn. „Aktywizacyjny skok!”, w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021 – 2027 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus Priorytet 6: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze 
społecznym (EFS+)  Działanie 6.10: Aktywna Integracja 

§ 2. Zakres obowiązków i zasady współdziałania ( partnerów) przy realizacji zadania określonego  w § 
1 zostaną określone w umowie partnerskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D512D4-E6F6-405A-AC66-79E764FC8485. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY  NR XII/103/2025 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia   30 czerwca 2025r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Blizanów umowy o partnerstwie w celu 
realizacji projektu pn. Aktywizacyjny skok! 

 

Gmina Blizanów zamierza w partnerstwie z Fundacją Społeczeństwo Przyszłości z siedzibą  
w Pleszewie ul. Św. Ducha 3/1 realizować projekt pn.: „Aktywizacyjny skok!” w ramach Programu 
Regionalnego Funduszu Europejskiego dla Wielkopolski 2021-2027. 

Projekt ma na celu aktywizację społeczno-zawodową i integrację osób, rodzin i społeczności, 
zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym oraz ich otoczenia. W ramach projektu uczestnicy 
zostaną objęci kompleksowym wsparciem. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan  Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D512D4-E6F6-405A-AC66-79E764FC8485. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/103/2025 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


